UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Endereço Rua Augusto Viana 265 - Canela – CEP: 40.110-150 – Salvador/Bahia
Tel: (71)3283-7119/7785 Site: / https://prograd.ufba.br/

E-mail: prograd@ufba.br / coorgrad@ufba.br / secgrad@ufba.br

PORTARIA Nº 02, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024

Designa a Interlocutora Institucional do

Programa de Educação Tutorial.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar a Profa. Dra. Tânia Tavares Rodriguez, SIAPE 3221879, como

Interlocutora Institucional do Programa de Educação Tutorial da UFBA (PET UFBA) para

apoiar administrativamente os grupos PET e representá-los institucionalmente junto à

Secretaria de Educação Superior (SESU – MEC).

Art. 2º A designação terá mandato de 01 (um) ano, a contar do dia 27 de fevereiro de 2024,

prorrogável por igual período, mediante solicitação, devidamente justificada

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nancy Rita Ferreira Vieira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/02/2024

PORTARIA Nº Portaria n.º 01/2024/2024 - PROGRAD/UFBA (12.01.53)
(Nº do Documento: 667)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 14/03/2024 12:45 )
NANCY RITA FERREIRA VIEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGRAD/UFBA (12.01.53)

Matrícula: ###984#7

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 667 2024 PORTARIA 14/03/2024 c1dc95d2e3

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf